Mohammed Ben Ahmed El-Ajemi, anno . . . mortuus, cujus glossae pariter finem attingunt — *Soleimán Ben Ali Carámáni*, anno 924 (inc. 13. Jan. 1518) mortuus, cujus glossae ita incipiunt: Laus Deo, qui invitos submittit etc. Praedicat ibi nomen Sultani *Báyezíd Khán* — *Seyyid Sherif Ali Ben Mohammed Jorjáni*, anno 816 (inc. 3. Apr. 1413) mortuus — *Mohammed Ben Ibráhím Halebi*, vulgo *Ibn-elhanbali* dictus et anno 971 (inc. 21. Aug. 1563) mortuus. — Scholia ad commentarium leviora ediderunt *Molla Alemsháh Ben Abd-el-rahman*, anno 987 (inc. 28. Febr. 1579) mortuus — *Molla Zakariyá Ben Birám El-Mufti*, anno 1001 (inc. 28. Sept. 1592) mortuus — *Molla Túrsún Ibn Murád*, anno 966 (inc. 14. Oct. 1558) mortuus — *Molla Khosrew* 5 unus ex *Kermásetí* inepotibus, anno 967 (inc. 3. Oct. 1559) mortuus. — *Shems-ed-dín Ahmed Ben Hamza*, vulgo *Arab Jelebi* dictus et anno 950 (inc. 6. Apr. 1543) mortuus, glossas elegantes turcice scripsit, et *Ahmed Ben Ahmed Carámáni*, vulgo *Píri Reyís* dictus et anno 973 (inc. 29. Jul. 1565) mortuus, textum versibus turcicis circumscrispsit. — In glossis ad *Sadr-elsheriat* fasciculus *El-Mefátth* inscriptus numeratur; et praeterea glossas ad *Sadr-elsheriat* ediderunt *Molla Sinán-ed-dín Yusuf*, qui nomine *Carah Sinán* inclaruit — *El-Hosein*, qui glossas ad *Sadr-elsheriat* leviter conscripsit. Ad ea ibi respondet, quae *Ibn Kemál* contra disputaverat. Glossae 10 ita incipiunt: Laus Deo, qui corda virorum doctorum lumine rectae suae religionis illustrat etc. — Praeterea *Sheikh Yahya Ben Yakhshi*, anno . . . mortuus, initio

المائة العاشرة وعلى صدر الشريعة حاشية للمولى احمد بن موسى الخيالي ذكره الماجدى
 والفاضل باي پاشا ابن محمد الشهير بمولانا يكان تعليفة على صدر الشريعة ومن الكواشى
 على صدر الشريعة حاشية يوسف بن جنيد انتوفاني الشهير باخى جلبي المتوفى سنة 905
 وهي مقبولة متداولة ابتداء بتأليفها سنة 891 واتمها سنة 902 وهو مدرس بالصحن [وقد مر] ومن
 حواشى صدر الشريعة حاشية اولها الحمد لله رافع القبة الخضراء الخ ومن الكواشى على 5
 صدر الشريعة التشریح من اوله الى آخر كتاب الوقف اوله صدرا شرحته باحمد انوار آيات
 سبحاته من اوراق الاطباق الخ وعلى صدر الشريعة حاشية لشرف الدين يحيى بن قره جا
 الرهاوى الكنفى ذكره تقى الدين ومن شروح الوقاية الرعاية وكتب قره كمال شرحاً كبيراً
 على شرح الوقاية لصدر الشريعة مبروجاً كتب المتن بالاحمر وعلى عبارته صدر الشريعة بالخط
 اوله الحمد لله الذى فقهما في الدين الخ ورأيت كتاباً كذلك الى آخر الصلوة آله وسماه الكاشف 10

seculi decimi glossas ad *Sadr-elshariat* composuit, itemque Molla *Ahmed Ben Musa El-Khayâti*, cujus glossas *El-Mejdi* commemorat. — Bene meritus *Bâli Pasha Ibn Mohammed*, vulgo *Mewlana Yekân* dictus, scholia leviora ad *Sadr-elshariat* edidit, et pariter *Yusuf Ben Joneid Tocûti*, vulgo *Akhi Jelebi* dictus et anno 905 (inc. 8. Aug. 1499) mortuus, glossas, quae cum applausu exceptae sunt, et multum in manibus hominum versantur. Eas anno 891 (inc. 7. Jan. 1486) componere incepit et anno 902 (inc. 9. Sept. 1496) absolvit. Hic professor ad collegium aulae prope templum *Mohammediya* fuit, [ut jam supra dictum est]. — Aliae glossae ad *Sadr-elshariat* ita incipiunt: Laus Deo, qui convexa coeli caerulea erexit etc.; aliae ad *Sadr-elshariat El-Teshrîh* inscriptae sunt, ab initio ad finem capitis de legatis pertinent, et ita incipiunt: *Sadri-elshariat* explicationem incipio a laude luminum versuum coranicorum ejus majestatis ex foliis contignationum etc. — Aliae, quas *Tacki-ed-dîn* commemorat, *Sheref-ed-dînum Yahya Ben Carahjâ El-Rohâwi* Hanefitam auctorem habent. — Alius commentarius in *El-Wicâyet* titulum *El-Rihâyet* prae se fert, et *Carah Kemâl* magnum commentarium ad commentarium a *Sadr-elshariat* in *El-Wicâyet* editum composuit, qui textum admixtum habet. Textum liquore rubro scripsit, et super hujus verbis commentarium *Sadri-elshariat* soliti
 10 scriptura adjecit. Hic commentarius ita incipit: Laus Deo, qui nos in religion instituit etc. Vidi librum isto modo scriptum usque ad finem capitis de precatation canonica. Quem cum auctor composuisset, titulo *El-Kâshif* insignivit et Sultan